
2026 年 3 月 2 日 

各位 

札幌市東区東苗穂 13 条 3丁目 1-10 

株式会社トーシン 札幌支店 

電話：011-792-2151 

 

対外活動自粛のご案内 

 

 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたびは当社に関する一連の報道により、関係各位ならびに社会の皆様に多大なるご心配とご迷惑をお

かけしましたこと、謹んで深くお詫び申し上げます。当社は組織体制の抜本的見直しを進めるとともに、す

べてのステークホルダーに安心・安全をお届けするために取り組んでいます。関係各位のご信頼回復を最優

先とし、誠意をもって対応に努めてまいります。 

 

つきましては、下記のとおり「#C-pla」及びカプセルトイ等に関する一切の対外活動（取材対応を含む）

を自粛させていただきます。誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

自粛期間 2026 年 3 月 1 日（日曜日） ～ 2027 年 2 月 28 日（日曜日） 

自粛対象 

・各報道機関様からの新経営体制に関する取材対応 

・店舗に関する報道、取材対応  (現場従業員対応含む) 

・講演依頼 

・お取引先様および社内での懇親 

ご連絡窓口 

当社 HP お問い合わせフォームよりお願いいたします。 

・個人：https://toshin.jpn.com/contact/ 

・法人：https://toshin.jpn.com/contact_company/ 

 

関係各位におかれましては、本通知の趣旨をご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

 

https://toshin.jpn.com/contact/
https://toshin.jpn.com/contact_company/



